
Uchwała Nr XII/71/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 września 2003 r.

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Kętrzyn

              Na podstawie art.. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( jednolity tekst Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r
z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala :

            § 1. Rozpocząć procedurę wyboru banku do obsługi budżetu Gminy 
i jednostki organizacyjnej Gminy – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w 
trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych

            § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                Władysław  Duda


	Uchwała Nr XII/71/2003

